Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 03 июня 2022 года № 293-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В соответствии со ст. 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2012 № 1903-па «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью на территории Шелеховского района»;
2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 11.05.2016 № 118-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района 13.12.2012 № 1903-па».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                        С.М. Краснов